

Kostenraming rioolaansluiting

betreft: Aanleg nieuwe huisaansluiting tbv recreatiewoningen aan de Afferdse Heide 52, 5851 EC te Afferden
aanvrager:

tel:

1 nieuwe rioolaansluiting tbv recreatie woningen

post	omschrijving	eenheid	aantal	prijs/eenheid	bedrag
1	asfalt inzagen (diep 12cm)	m ¹	70,0	€ 25,20	€ 1.764,00
2	afvoer asfalt inclusief acceptatie, stortkosten en afvoeren	ton	11	€ 115,50	€ 1.212,75
3	aanbrengen rioolaansluiting (1 graafmachine)	uur	40	€ 60,00	€ 2.400,00
4	aanbrengen rioolaansluiting (1 grondwerker)	uur	40	€ 45,00	€ 1.800,00
5	leiding inboren op bestaande put	stuks	1	€ 45,00	€ 45,00
6	leiding aansluiten op bestaandeput 1300	uur	2	€ 45,00	€ 90,00
7	levering materialen voor aansluiting op bestaande put	stuks	2	€ 25,00	€ 50,00
8	levering leiding pe ø63mm	m ¹	375	€ 12,50	€ 4.687,50
9	hulpstukken o.a. klinklaar, bocht, mof	stuks	3	€ 75,00	€ 225,00
10	leveren pvc kwaliteitsnorm SN8, Ø125mm	m ¹	5	€ 11,00	€ 55,00
11	leveren ontstoppingsstuk	stuks	1	€ 90,00	€ 90,00
12	levering pomput, incl. put, electronica, buitenkast aardpen	stuks	1	€ 8.500,00	€ 8.500,00
13	aanvragen energieaansluiting	stuks	1	€ 1.000,00	€ 1.000,00
14	leveren klinkers	stuks	1650	€ 0,25	€ 412,50
15	aanbrengen asfalt	m ²	33	€ 185,00	€ 6.105,00
16	IBA opbreken en afvoeren (1 graafmachine)	uur	2	€ 60,00	€ 120,00
17	IBA opbreken en afvoeren (1 grondwerker)	uur	2	€ 45,00	€ 90,00
18	grond leveren	m ³	4	€ 25,00	€ 100,00
19	grond verwerken t.p.v opgebroken IBA	uur	2,00	€ 60,00	€ 120,00
20	opheffen erfdienstbaarheid (mail notaris)	stuks	1,00	€ 500,00	€ 500,00
22	klic aanvraag	stuks	1	€ 22,00	€ 22,00
23	wegafzetting	stuks	1	€ 100,00	€ 100,00
24	ambtelijke bemoeienis	uur	15,00	€ 85,00	€ 1.275,00
25	onvoorzien	stuks	1,00	€ 250,00	€ 250,00
				subtotaal	€ 31.013,75
				BTW 21%	€ 6.512,89
				Totaal	€ 37.526,64

24-sep-14